BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG

***

Số: 8828  -CV/TWĐTN-VP
“V/v phát hành Thông tin nội bộ

tháng 12/2021”

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Hà Nội, ngày 05 tháng 01 năm 2022

Kính gửi: - Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Trung ương Đoàn

- Ban Thường vụ các tỉnh, thành đoàn, đoàn trực thuộc

- Lãnh đạo các ban, đơn vị Trung ương Đoàn

- Các đồng chí Ủy viên Ủy ban Kiểm tra TW Đoàn

Nhằm kịp thời cung cấp thông tin, chuyên đề hay, ý nghĩa phục vụ quá trình

lãnh đạo, chỉ đạo, tham mưu công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi, Ban Bí

thư Trung ương Đoàn xây dựng Thông tin nội bộ tháng 12/2021 dành cho các

đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành, Ủy viên Ủy ban Kiểm tra Trung ương Đoàn;

các đồng chí cán bộ Đoàn chuyên trách cấp tỉnh và cấp Trung ương, gồm các nội

dung sau:

1. Các chủ trương của Ban Bí thư, Ban Thường vụ, Ban Chấp hành Trung

ương Đoàn tháng 12 năm 2021.

2. Tình hình công tác cán bộ của cơ quan Trung ương Đoàn và các tỉnh,

thành đoàn, đoàn trực thuộc tháng 12/2021

3. Một số bài viết, bài tham luận quan trọng của đồng chí Bí thư thư nhất

và Ban Bí thư Trung ương Đoàn trong tháng 12/2021.

4. Một số mô hình tiêu biểu trong công tác Đội và phong trào thiếu nhi năm 2021.

5. Chuyên đề: Kinh nghiệm quốc tế và thực trạng hệ thống an sinh xã hội

tại Việt Nam.

Ban Bí thư Trung ương Đoàn đề nghị các đồng chí nghiên cứu, triển khai.

Trân trọng.

Nơi nhận:
- Như trên

- Ban Bí thư TW Đoàn;

- Lưu VP.

TL. BAN BÍ THƯ TRUNG ƯƠNG ĐOÀN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Bình Minh